
ABONADOS ABONADOS EN BAJA TEMPORAL 

     Titular ≥ 26 años 395,00 €      Titular ≥ 26 años 164,00 €

     Cónyuge 349,00 €      Cónyuge 145,00 €

     De 14 a 25 años 115,00 €      De 14 a 25 años 48,00 €

     Hasta 14 años 63,00 €      Hasta 14 años 25,50 €

     Niños exentos 3º familiar<14 0,00 €

 

GREEN FEE ADULTO ≥ 26 años GREEN FEE JUNIOR ≤ 25 años

     18 hoyos 10,30 €      18 hoyos 6,30 €

     9 hoyos 8,10 €      9 hoyos 5,00 €

     Bono* 20 168,00 €      18 Hoyos Baja Temp. 9,00 €

     18 Hoyos Baja Temp. 13,50 €

GREEN FEE SENIOR ≥ 60 años GREEN FEE INVITADO ABONADO 

     18 hoyos 8,10 €      Invitado LaV 49,00 €

     9 hoyos 7,00 €      Bono* 5 LaV 208,25 €

     Bono* 20 130,00 €      Invitado S,DyF 59,00 €

     18 Hoyos Baja Temp. 10,50 €

Carro Manual 4,50 € Coche Golf 27,00 €

Carro Manual Juvenil (≤17 años) 0,00 € Bono* 10 Coche Golf 221,00 €

Carro eléctrico 10,00 € Coche Golf 9 hoyos 18,00 €

Bono* 10 Carro Eléctrico 87,00 €

Depósito de carro manual 65,00 € Estacionamiento coche de golf 583,25 €

Depósito de carro eléctrico 162,00 € Estacionamiento coche golf eléctrico 801,97 €

Depósito de bolsa de palos 59,00 € Taquilla de vestuario 95,00 €

Depósito de batería 84,00 € Taquilla vestuario femenino pequeña 45,45 €

Torneo Social 1 día-Adulto 22,00 € Cto  Ben.Ale.Inf. y Cad. 18 hoyos 10,00 €

Torneo Social 1 día-Junior 14,00 € Cto  Ben.Ale.Inf. y Cad. 9 hoyos 7,00 €

Torneo Social 2 días-Adulto 38,00 € Torneo Social 2 días-Junior 24,00 €

TARIFAS DE JUEGO CUOTAS DE INSCRIPCIÓN 

Acceso Coche a Parking Club 4,00 € Individual 1.500,00 €

Green fee Laborables 100,00 € Familiar 2.000,00 €

Green fee  Fin de Semana y Festivo 150,00 € Empresa 12.000,00 €

Alquiler de Carro Manual 5,00 € Abono Anual (Incluye Cuota Mant.) 2.000,00 €

Alquiler de Carro Eléctrico 13,00 € Reagrupación familiar** 300,00 €

Alquiler Coche de Golf 35,00 €

*El vencimiento de los bonos será el 31 de diciembre, los cuales podrán ser canjeados con la actulaización del año siguiente.

*Los Bonos y el green fee de invitado de abonado será de uso exclusivo de lunes a viernes.

**Aplicable a abonados con antigüedad superior a 2 años

Todas las tarifas llevan el IVA incluido

NO ABONADOS 2019

TARIFAS  ABONADOS 2019
CUOTA MANTENIMIENTO TRIMESTRAL

GREEN-FEES

ALQUILERES 

SERVICIOS ADICIONALES ANUAL

INSCRIPCIÓN PREMIOS SOCIALES


